2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2019
	№ 1511-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 04.06.2019 № 14  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой
и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан
за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 16.07.2019 № 1511-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	Почетное звание «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района»

	1.
	Идрисов
Ибрагим Джалавович
	бурильщик капитального ремонта скважин
7 разряда, цех текущего и капитального ремонта скважин № 7 филиала
ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Никишин
Андрей Борисович
	бурильщик капитального ремонта скважин
7 разряда, цех текущего и капитального ремонта скважин № 3 филиала
ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Глазырина
Ольга
Юрьевна
	трубопроводчик линейный 3 разряда линейно-эксплуатационной службы Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», г.Пыть-Ях
	3500,00

	4.
	Мухарямова
Гульнур Тагиржановна
	оператор нефтепродуктоперекачивающей станции ЛПДС «Южный Балык» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь», п.Сентябрьский
	3500,00

	5.
	Иванов
Игорь Владимирович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЛПДС «Южный Балык» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь», п.Сентябрьский
	3500,00

	6.
	Видрашку
Неофит Павлович
	машинист крана 6 разряда цеха механо-ремонтного Островной базы филиала
ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск»
в г.Пыть-Ях, пгт.Пойковский
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	7.
	Бойков
Валерий Николаевич
	старший буровой супервайзер
Управления супервайзинга бурения
ООО «РН-Юганскнефтегаз», п.Сингапай
	3500,00

	8.
	Драпайло
Валентина Сергеевна
	специалист группы транспортного обеспечения Пойковского региона отдела обеспечения транспортными услугами Транспортного  управления ООО «РН-Юганскнефтегаз», пгт.Пойковский
	3500,00

	9.
	Пономаренко
Александр Александрович
	машинист технологических насосов цеха подготовки и перекачки нефти № 6
Управления подготовки и перекачки нефти ООО «РН-Юганскнефтегаз», пгт.Пойковский
	3500,00

	10.
	Рекова
Валентина Сергеевна
	оператор товарный  цеха подготовки
и перекачки нефти № 5 Управления  подготовки и перекачки нефти и газа
ООО «РН-Юганскнефтегаз», пгт.Пойковский
	3500,00

	11.
	Сахаутдинов
Рафик Равкатович
	машинист подъемника 6 разряда, цех подъемных агрегатов № 2 филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский
	3500,00

	12.
	Лысов
Сергей Викторович
	инженер-энергетик 1 категории службы энерготепловодоснабжения Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», г.Пыть-Ях
	3500,00

	13.
	Якупов
Хальфат Ханьдинзянович
	столяр 5 разряда хозяйственного участка Южно-Балыкского линейного производств-енного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», г.Пыть-Ях
	3500,00

	14.
	Бабаян
Карен Каджикович
	электрогазосварщик ЛПДС «Остров» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь», г.Нефтеюганск
	3500,00

	15.
	Каюмова
Людмила Михайловна
	техник 1 категории ЛПДС «Каркатеевы» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь» п.Каркатеевы
	3500,00

	16.
	Видинеева
Елена Николаевна
	оператор НППС НПС «Сатарино» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь», п.Каркатеевы
	3500,00

	17.
	Дусбабаев
Султан Нематджанович
	водитель автомобиля ЛПДС «Южный Балык» ЦТТиСТ Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов
АО «Транснефть-Сибирь», п.Сентябрьский
	3500,00

	18.
	Галафтон
Сергей Федорович
	машинист экскаватора ЛПДС «Салым» ЦТТиСТ Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов
АО «Транснефть-Сибирь», п.Салым
	3500,00

	19.
	Браун
Виктор Михайлович
	водитель погрузчика 5 разряда
Нефтеюганская экспедиция
ООО «СГК-Бурение», пгт.Пойковский
	3500,00

	20.
	Лятифов
Надир Сираджали оглы
	стропальщик 5 разряда Нефтеюганская экспедиция ООО «СГК-Бурение», пгт.Пойковский
	3500,00

	21.
	Соболев
Андрей Дмитриевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда цеха обслуживания электропогружных установок ООО «Борец сервис-Нефтеюганск», пгт.Пойковский
	3500,00

	22.
	Дидук
Владимир Николаевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда цеха обслуживания электропогружных установок ООО «Борец сервис-Нефтеюганск», пгт.Пойковский
	3500,00

	23.
	Тигунов
Евгений Владимирович
	электрогазосварщик Нефтеюганского филиала ООО «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай
	3500,00

	24.
	Москалец
Анатолий Сергеевич
	машинист технологических насосов 5 разряда ООО «ЮганскНефтеПродукт», г.Пыть-Ях
	3500,00

	25.
	Иванов
Анатолий Иванович
	электрослесарь 6 разряда Цеха № 3 гп.Пойковский ООО «НефтеПродукт-Сервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	26.
	Веселова
Ольга Николаевна
	старший оператор автозаправочной станции Цеха № 2 г.Нефтеюганск ООО «НефтеПродуктСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	27.
	Потайчук
Анатолий Владимирович
	заместитель начальника цеха, цех текущего
и капитального ремонта скважин № 3
филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский
	3500,00

	28.
	Варанкина
Алена Викторовна
	инструктор по физической культуре культурно-спортивного комплекса Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», г.Пыть-Ях
	3500,00

	29.
	Попов
Владимир Павлович
	слесарь по ремонту технологических установок НПС «Сатарино» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов
АО «Транснефть-Сибирь», п.Сингапай
	3500,00

	30.
	Громенко
Фарида Фаритовна
	старший кладовщик цеха погрузочно- разгрузочных работ  Островной базы филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск»
в г.Пыть-Ях, пгт.Пойковский
	3500,00

	31.
	Федосова
Оксана
Степановна
	главный специалист по оценке, развитию
и обучению персонала отдела по персоналу
и социальным программам ООО «Юкорт»
	3500,00

	32.
	Закиров
Камиль Шакирович
	водитель погрузчика филиала
ООО «РН-Транспорт» в г.Нефтеюганске, г.Пыть-Ях
	3500,00

	33.
	Жиянбаев
Радик Рамазанович
	водитель автомобиля филиала
ООО «РН-Транспорт» в г.Нефтеюганске, г.Пыть-Ях
	3500,00

	Всего
	115500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 16.07.2019 № 1511-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Батраков
Александр Владимирович
	начальник сектора мониторинга добычи  и закачки отдел мониторинга добычи Управления по разработке месторождений ООО «РН-Юганскнефтегаз», пгт.Пойковский

	2.
	Павленко
Екатерина Олеговна
	специалист   сектора исполнения социально-правовых запросов архивного отдела Управления делами
ООО «РН-Юганскнефтегаз», п.Сингапай

	3.
	Цариков
Игорь
Юрьевич
	начальник цеха по эксплуатации объектов тепловодоснабжения №2 Управления тепловодоснабжения ООО «РН-Юганскнефтегаз», пгт.Пойковский

	4.
	Ефименко
Василий Дмитриевич
	начальник отдела, отдел информационных технологий филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск,
пгт.Пойковский

	5.
	Малышев
Александр Николаевич
	бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда,
цех текущего и капитального ремонта скважин № 4 филиала
ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск

	6.
	Никитин
Антон Анатольевич
	мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному),
цех текущего и капитального ремонта скважин № 5 филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск

	7.
	Агаханов
Керем
Джалалович
	бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда,
цех текущего и капитального ремонта скважин № 5
филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, г.Пыть-Ях

	8.
	Мирзалиев
Нумон Умралиевич
	оператор по подземному ремонту скважин 6 разряда,
цех текущего и капитального ремонта скважин № 6
филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск

	9.
	Братерская
Ольга
Анатольевна
	специалист по организации и нормированию труда
2 категории цеха текущего и капитального ремонта
скважин № 6 филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский

	10.
	Гудилко
Владимир Васильевич
	заместитель начальника цеха, трубно-инструментальный цех филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск,
пгт.Пойковский

	11.
	Чешулько
Валерий Михайлович
	слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда, ремонтно-механическая мастерская филиала ООО «РН-Сервис»
в г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский

	12.
	Фадеев
Алексей
Ильич
	машинист подъемника 6 разряда, цех подъемных агрегатов
№  2 филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск

	13.
	Ладина
Маргарита Владимировна
	экономист по планированию 1 категории аппарата
при руководстве Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов
ООО «Газпром трансгаз Сургут», п.Салым

	14.
	Попов
Виктор Анатольевич
	водитель вездехода  ЛПДС «Остров» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов
АО «Транснефть-Сибирь» г.Нефтеюганск,г.Нефтеюганск

	15.
	Никитин
Сергей Николаевич
	инженер-энергетик 1категории ЛПДС «Каркатеевы» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь», п.Каркатеевы

	16.
	Мосеева
Любовь
Ивановна
	оператор нефтепродуктоперекачивающей станции ЛПДС «Южный Балык» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь», п.Сентябрьский

	17.
	Яшпатров
Дмитрий
Петрович
	трубопроводчик линейный ЛПДС «Салым»
Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь», п.Салым

	18.
	Торопов
Евгений Валентинович
	электрогазосварщик 5 разряда Нефтеюганская экспедиция ООО «СГК-Бурение», г.Нефтеюганск

	19.
	Адиев
Эльдар Акболатович
	стропальщик 5 разряда цеха погрузочно- разгрузочных работ Мамонтовской базы филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г.Пыть-Ях, г.Пыть-Ях

	20.
	Троян
Марина Владимировна
	лаборант химического анализа участка по приему
и отпуску химреагентов Мамонтовской базы филиала
ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г.Пыть-Ях, г.Пыть-Ях

	21.
	Горщук
Сергей
Иванович
	старший мастер оперативно-производственного сектора  Островной базы филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г.Пыть-Ях, п.Усть-Юган

	22.
	Лепихин
Сергей Михайлович
	электрогазосварщик Нефтеюганского филиала
ООО «РН-Ремонт НПО», г.Нефтеюганск

	23.
	Зуева
Мария Владимировна
	кладовщик Нефтеюганского филиала
ООО «РН-Ремонт НПО», г.Нефтеюганск

	24.
	Другова
Лариса Александровна
	оператор автозаправочной станции 4 разряда цеха № 1
г.Пыть-Ях ООО «НефтеПродуктСервис», г.Пыть-Ях

	25.
	Магамедова
Надежда Анатольевна
	оператор автозаправочной станции 4 разряда цеха № 2 г.Нефтеюганск ООО «НефтеПродуктСервис», г.Нефтеюганск

	26.
	Мочалов
Евгений Владимирович
	электрослесарь 5 разряда Цех № 3 гп.Пойковский
ООО «НефтеПродукт-Сервис», г.Нефтеюганск

	27.
	Аджиев
Абидин Нажмудинович
	водитель автомобиля филиала ООО «РН-Транспорт»
г.Нефтеюганске, пгт.Пойковский

	28.
	Джакавов
Залимхан Умаханович
	водитель автомобиля филиала ООО «РН-Транспорт»
в г.Нефтеюганске, г.Пыть-Ях

	29.
	Шихмагомедов
Муратбек Мавлетгаджиевич
	водитель автомобиля филиала ООО «РН-Транспорт»
в г.Нефтеюганске, г.Нефтеюганск

image1.jpeg